
 
     Załącznik Nr  10 
     do Protokołu Nr  X/2011 
     z Sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 
     z dnia 29 września 2011r. 

 
 

Uchwała Nr  X/74/2011 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 29 wrze śnia 2011 roku  
 
o zmianie uchwały nr I/4/10 Rady Miejskiej w Kwidzy nie z dnia 2 grudnia 2010 r. 
w sprawie okre ślenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i poz bawiania 
oraz rodzajów i wysoko ści stypendiów sportowych, nagród i wyró żnień dla 
zawodników oraz ustanowienia stypendiów, wyró żnień i nagród dla trenerów 
oraz innych osób wyró żniających si ę osi ągni ęciami w działalno ści sportowej.  
 
Na podstawie art.31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, 
poz. 857, zm. Nr 151, poz. 1014) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr I/4/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów            
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników oraz 
ustanowienia stypendiów, wyróżnień i nagród dla trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1, 2 i 3 skreśla się wyrazy "mającym siedzibę", a w to miejsce 
wpisuje się wyraz " działającym". 

2) w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: "Prace Komisji ds. stypendiów                
i nagród sportowych są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział               
co najmniej czterech jej członków." 

3) w § 2 ust. 6 pkt 2 i 3 oraz ust. 7 pkt 2 i 3 skreśla się wyrazy "mającego 
siedzibę", a w to miejsce wpisuje się wyraz "działającego". 

4) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"4. Stypendium wypłacane jest do 30 dnia miesiąca, za dany miesiąc.                 
W szczególnej sytuacji stypendium może być wypłacone w innym terminie." 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego          
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 


